amistosa de la finca objecte d'expropiació, que va fixar el preu just dels 4.408,
46 m2 de terreny de la finca registral  número 1.200 de Felanitx, que està
classificat  com  a  sòl  urbanitzable  i  qualificat  com  a  sistema  general
(equipament esportiu), en la quantitat total de cent noranta-dos mil cinc-cents
vuitanta-dos euros amb desset cèntims (192.582, 17 €).  Es va acordar el
pagament de la finca 1200 objecte d’expropiació en tres pagaments; el primer
pagament es va efectuar en data 03 de novembre de 2017, el segon dels
pagaments es va efectuar en data 12 de juliol de 2018, per tant resta per
efectuar un tercer i darrer pagament.